重庆市渝北区发展和改革委员会
关于某涉密方案编修项目服务资格预审公告

相关单位：
我委近期将对某涉密方案编修项目服务实施采购，现公开征集符合要求的潜在供应商，请有合作意向的单位于指定时间到指定地点报名。现将有关事宜公告如下：
一、项目基本信息
项目名称、项目限价、项目需求等基本信息因涉密暂不对外公开。
二、资格要求
（一）一般资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
上述第1项检查内容：营业执照；第2-6项检查内容：基本资格条件承诺函（见附件）。
（二）特定资格条件
1.具有国家相关部门颁发的保密资质（资格）；
2.承接过国防动员（人民防空）相关方案编修项目。
三、公告时限
2024年5月7日至5月15日
四、报名方式及时限
1.报名截止时间为2024年5月16日12：00。
2.请意向单位携合作意向书、营业执照、资质证书等相关材料报名。（合作意向书格式自拟，承诺若收到邀请必将参加投标，另需载明联系地址、联系人、联系方式等信息；不是法定代表人亲自报名的还需提供法定代表人授权委托书；重庆市内的企业采取现场报名，重庆市外的企业采取邮寄方式报名，报名时间以邮件寄出时间为准。）
五、联系事宜
联系人：陈老师；联系电话：67828107
监督人：李老师；联系电话：67820105
胡老师；联系电话：67816748
[bookmark: _GoBack]地址：重庆市渝北区双凤路248号渝北区发展改革委国防动员科506室
邮编：401120
六、其他说明
意向单位主要经营业务须与本项目服务密切相关，且具备与本项目类似的项目经验。如符合条件的意向单位超过3家以上，我办将随机抽取3家，以竞争性磋商方式确定专业咨询服务提供对象。

附件：基本资格条件承诺函

重庆市渝北区发展和改革委员会
                                 2024年5月7日

附件
基本资格条件承诺函

致重庆市渝北区发展和改革委员会：
                      （投标人名称）郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动近三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的投标人基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

（投标人公章） 
 年   月   日